
Poz. 2822, 2823
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147 – 16385 –

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z późn. zmianami); w 
związku z art.51 b ust.1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 
175, poz. 1362 z późn. zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Rady Powiatu Krotoszyń-
skiego Nr XIX/135/04 z dnia 28 czerwca 2004 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłat-
ności za korzystanie z usług Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Krotoszynie, zmienioną uchwałą Nr 
IX/46/07 z dnia 25 maja 2007 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Krotoszyńskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Powiatu

(-) Stanisław Szczotka

§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wybor-
czemu w Lesznie. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba

2823

UCHWAŁA NR LIII/244/10 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO

 z dnia 21 maja 2010 r.

uchylająca uchwałę Nr XIX/135/04 z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowych zasad ponosze-
nia odpłatności za korzystanie z usług Środowiskowego Domu Samopomocy w Krotoszynie

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  147	   –	  38	  –	   Poz.	  2822,2823,2824	  
	  

	  
Załącznik	  nr	  1	  
do	  Uchwały	  nr	  XXXII/	  253/2010	  
Rady	  Gminy	  Pępowo	  
z	  dnia	  14	  maja	  2010	  r.	  

	  
Wykaz	  okręgów	  wyborczych,	  określenie	  granic	  i	  nr	  okręgów	  oraz	  liczba	  radnych	  wybieranych	  

w	  okręgach	  	  

Nr	  
okręgu	  

Granice	  okręgu	  wyborczego	   Liczba	  
wybieranych	  
radnych	  

1	   Pępowo,	  ulice:	  1	  Maja,	  Bażantarnia,	  Chocieszewicka,	  Gen.	  Umińskiego,	  Jędrzeja	  Dalekiego,	  Kobylińska,	  Krótka,	  Ks.	  Płaczka,	  
Ludwika	  Mycielskiego,	  Mariana	  Orłonia,	  Parkowa,	  Polna,	  Powstańców	  Wielkopolskich,	  Promienista,	  Plac	  Cyryla	  
Ratajskiego,	  Słoneczna,	  Stanisławy	  Nadstawek,	  Szkolna,	  Wiejska,	  Anielin,	  Cegielnia,	  Dąbie	  

4	  

2	   Czeluścin	   1	  
3	   Krzekotowice	   1	  
4	   Magdalenki,	  Czeluścinek	   1	  
5	   Gębice	   1	  
6	   Krzyżanki	   1	  
7	   Pasierby	   1	  
8	   Wilkonice	   1	  
9	   Skoraszewice	   1	  
10	   Babkowice	   1	  
11	   Ludwinowo,	  Kościuszkowo	   1	  
12	   Siedlec	   1	  

2822	  

	  
2823	  

2823	  

UCHWAŁA	  NR	  LIII/244/10	  RADY	  POWIATU	  KROTOSZYŃSKIEGO	  

 z	  dnia	  21	  maja	  2010	  r.	  

uchylająca	  uchwałę	  Nr	  XIX/135/04	  z	  dnia	  28	  czerwca	  2004	  r.	  w	  sprawie	  szczegółowych	  zasad	  
ponoszenia	  odpłatności	  za	  korzystanie	  z	  usług	  Środowiskowego	  Domu	  Samopomocy	  w	  Krotoszynie	  

Na	   podstawie	   art.	   12	   pkt	   11	   ustawy	   z	  dnia	   5	  czerwca	  
1998	   r.	   o	  samorządzie	   powiatowym	   (Dz.	   U.	   z	  2001r.	   Nr	  
142,	   poz.	   1592;	   z	  późn.	   zmianami);	   w	  związku	   z	  art.51	   b	  
ust.1	  ustawy	  z	  dnia	  12	  marca	  2004	  r.	  o	  pomocy	  społecznej	  
(Dz.	   U.	   z	  2009r.	   Nr	   175,	   poz.	   1362	   z	  późn.	   zmianami)	  
uchwala	  się,	  co	  następuje:	  

§1.	  Uchyla	   się	  uchwałę	  Rady	  Powiatu	  Krotoszyńskiego	  Nr	  
XIX/135/04	   z	  dnia	   28	   czerwca	   2004	   r.	   w	  sprawie	  
szczegółowych	   zasad	   ponoszenia	   odpłatności	   za	  
korzystanie	   z	  usług	   Środowiskowego	   Domu	   Samopomocy	  

w	  Krotoszynie,	  zmienioną	  uchwałą	  Nr	   IX/46/07	  z	  dnia	  25	  
maja	  2007	  r.	  	  
§2.	  Wykonanie	   uchwały	   powierza	   się	   Zarządowi	   Powiatu	  
Krotoszyńskiego.	  	  
§3.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   z	  upływem	   14	   dni	   od	   dnia	  
ogłoszenia	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego.	  	  
	  
Przewodniczący	  
Rady	  Powiatu	  
(-‐)	  Stanisław	  Szczotka	  
	  

2823	  

	  
2824	  

2824	  

OBWIESZCZENIE	  KOMISARZA	  WYBORCZEGO	  W	  POZNANIU	  

 z	  dnia	  14	  maja	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  zmian	  w	  składzie	  Rady	  Powiatu	  Gnieźnieńskiego.	  

Na	   podstawie	   art.	   183,	   w	  związku	   z	  art.	   194	   ust.	   1	  i	  
2	  ustawy	  z	  dnia	  16	  lipca	  1998	  r.	  –	  Ordynacja	  wyborcza	  do	  
rad	   gmin,	   rad	   powiatów	   i	  sejmików	   województw	   (tekst	  
jednolity	   Dz.	   U.	   z	  2003	   r.	   Nr	   159,	   poz.	   1547	   z	  późn.	   zm.)	  
podaje	  się	  do	  publicznej	  wiadomości,	  co	  następuje:	  

1)	   W	   okręgu	   wyborczym	   Nr	   6	  stwierdzono	  
wygaśnięcie	   mandatu	   radnego	   Pani	   Haliny	  
Krakowiak	   z	  listy	   Nr	   6	  zgłoszonej	   przez	  
„Koalicyjny	   Komitet	  Wyborczy	   SLD+SDPL+PD+UP	  
Lewica	   i	  Demokraci”	   –	   na	   skutek	   pisemnego	  
zrzeczenia	   się	   mandatu.	   (uchwała	   Rady	   Powiatu	  


